
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/263/12 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/216/12 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Dopiewo.  

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXX/216/12 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 czerwca 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Godziny realizacji podstawy programowej regulowane są w statutach przedszkoli z zastrzeżeniem, że 

podstawa programowa musi być zrealizowana w przedziale od godziny 7.00 do 13.00.”  

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) 4,50 zł za pierwszą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola,  

2) 2,25 zł drugą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola,  

3) 0,60 zł za trzecią godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola,  

4) 0,45 zł za czwartą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola,  

5) 0,30 zł za piątą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola,  

6) 0,20 zł za szóstą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola,  

- za każdy dzień pobytu dziecka w przedszkolu.”  

3. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Na wniosek rodziców (opiekunów prawnych) zwalnia się częściowo z ponoszenia opłaty, o której mowa 

w § 1, o 50 % za dziecko pochodzące z rodziny, która pozostaje pod stałą opieką Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dopiewie, poprzez otrzymywanie zasiłku rodzinnego lub stałego. Podstawą obniżenia opłat 

jest przedłożenie dyrektorowi przedszkola decyzji o przyznaniu świadczenia z Ośrodka.”  

4. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek dyrektora przedszkola, organ prowadzący może 

całkowicie lub częściowo zwolnić rodzica z opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu, o której mowa w § 1.”  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6300



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2013 r.  

Przewodniczący Rady 

(-) Magda Gąsiorowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6300


		2012-12-19T12:04:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




